
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 18.07.2017 № 720-ПЗС 

г. Екатеринбург 

О даче согласия на отчуждение 
путем внесения в уставный капитал 
акционерного общества «Ледовая 
арена» объекта незавершенного 
строительства - радиотелевизионной 
передающей станции и земельного 
участка в городе Екатеринбурге, 
относящихся к государственной 
казне Свердловской области 

В соответствии с пунктом 5 статьи 25 Областного закона от 10 апреля 
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью Сверд-
ловской области», пунктом 2 статьи 29 Закона Свердловской области от 
22 ноября 1999 года № 31-ОЗ «О государственной казне Свердловской об-
ласти» и на основании обращения Правительства Свердловской области За-
конодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на отчуждение путем внесения в уставный капитал ак-
ционерного общества «Ледовая арена» объекта незавершенного строительст-
ва - радиотелевизионной передающей станции и земельного участка (кадаст-
ровый номер 66:41:0401051:13) площадью 46822 кв. метра, относящихся к 
государственной казне Свердловской области, общей рыночной стоимостью 
654228462 рубля (шестьсот пятьдесят четыре миллиона двести двадцать во-
семь тысяч четыреста шестьдесят два рубля), расположенных по адресу: го-
род Екатеринбург, улица Степана Разина, 15. 


